
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03 

20 1 Zapsaná v obchodnlm rejstříku, oddíl A. vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

::ato do

evíd/eľe
P V P

--

&#39; .44%. ..4 KOMIX s.r.o...›0d číslem ......

Drtinova 467/23

150 00 Praha 5

IČO: 47117087

Praha 02. 05. 2019

Čj.: 1/120/897325-2019

Objednávka na „Realizací Integrace a řízení aplikace Regulace a vypořádání do ISŘZP“

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23. O4. 2019-” Vás objednáváme „Realizací
Integrace a řízení aplikace Regulace a vypořádání do ISRZP“. Služby v hodnotě 562.500,-
Kč bez DPH budou fakturovány na základě převzetí práce a podepsaného Akceptačního
protokolu.

Objednávka je vystavena jako částečné plnění Rámcové Dohody na dodávky díla a služeb
„Technické podpory a strategického rozvoje Core systému VoZP“ č.140/19/23 uzavřené mezi
Vojenskou zdravotní pojišťovnou ČR a konsorcíem společností KOMIX-Solítea dne 29. 01.
2019 (Č.j. 1/120/1202163-2018).

Za objednatele:

l _g.

generální ředitel

  

  

osef Di ssl

oZP ČR

Přílohy:
„

1. Příloha č. 1 - Realizací Integrace a řízení aplikace Regulace a vypořádání do ISRZP

č. NAB-KS1900082

Akceptujeme objednávku a souhlasíme s uveřejněním v Registru smluv bez jakýchkoli
omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
a dále na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

13415-21319

X

dne/podpis oprávněné osoby dodavatele
X

XX
X

X

X

XXXXXX
XX

X XXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XX XX X
_

X X

X X X
X

Stránka 1 z1 X X XXXX XXXX
X

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



X

XX XXXX XXXX

X

XXXXXXX

XXXXXX
X

X XXX



XX

Komu-m ť) SOLITEA

Business Solutions

Nabídka na realizaci
Integrace a

řízení pro aplikaci Regulace a

Vypořádání do ISŘZP

Zákazník Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky (VoZP ČR)

 

 

Číslo nabídky NAB1900082

Datum zpracování 23„ 4. 2019

Platnost nabídky 11.5. 2019

 

 



XXXXX

1.

I(Om|)(((
l; SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky

Krycí list nabídky

 

Název: Nabidka na realizaci Integrace a řízení pro aplikaci Regulace a

Vypořádání do ISŘZP
 

Základní identifikační údaje

 

 

 

ZadnvatelIObjednatel

Obchodní firma/název: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Sídlo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9

IČ: 47114975
 

Statutární zástupce společnosti: Ing. Josef Diessl, generální ředitel
X

Kontaktní osoba:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX
 

Účasmíleodavatel
 
Konsorcium:

První účastník konsorcia:

Sídlo:

Statutární zástupci společnosti:

IČ: 471 17087

Konsorcium KOMIX-Solitea

KOMIX s.r.o.

Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

Ing. Tomáš Rutrle a Ing. Libor Málek, jednatele společnosti

DlČ: CZ47117087

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 12440

&#39;rv

Druhy ucastník konsorcia:

Sídlo:

Statutární zástupci společnosti:

IČ: 64946274

Solitea Business Solutions s.r.o.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Petr Franc, MBA., MSC., Martin Cigler. Michal Rybovič - jednatele

společnosti

DIČ: CZ64946274

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42854

Osoba zodpovědná za nabídku: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

Oprávnéná osoba jednat jménem ÚčastníkalDodavatele
 
Titul, jméno. příjmení: Ing. Tomáš Rutrle, jednatel KOMIX s.r.o., na základě plné moci

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX



Kom1›&lt;« ť; SOLITEA
Business „Solutions

Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky

4. Popis nabízeného řešení

4.1. Předmět plnění

Předmetem plnění je návrh, realizace a zavedení obrazovek do ISŘZP. které zajistí integraci a řízení proaplrkacr Regulace a Vypořádání, které budou komunikovat výhradně přes samostatné webservice.

Obrazovky budou realizovány v následujícím rozsahu, seskupeném po skupinách obrazovek:

Požadavky

Vyhledávání požadavků
Zobrazení seznamu požadavků
Zadání nového požadavku
Zrušení dosud nezpracovaného požadavku
Generování souhrnných výsledků vypořádání

00000

. Řídící parametry

0 Vyhledávání řídících parametrů
o Zobrazení seznamu řídících parametrů
0 Zadání a editace hodnoty řídícího parametru

. Seznam vypořádání HO (Segment/HO)

o Vyhledávání vypořádání H0

o Seznam vypořádání HO

o Generování přehledu pro pobočky

. Seznam hlaviček vypořádání

o Vyhledávání hlaviček vypořádání
0 Zobrazení seznamu hlavlček vypořádání

. Seznam verzí vypořádání

o Vyhledávání verzí (např. jen poslední verze, všechny verze k hlavičce...)
o Zobrazení seznamu verzí vypořádání

Změny stavů (nad vybranou množlnou verzí)
Generování xls přehledů výsledků a mezivýsledkü
Generování dokumentačních souborů (pro vybranou verzi)
individuální generování „Sestavy vypořádání&quot; (pro vybranou verzi)

0000

v Detail verze

o Zadání Uživatelských korekcí výpočtů

o Parametry vypořádání HO

o Vyhledávání parametrů HO

o Zobrazení parametrů vypořádání HO

* Logy

o Vyhledávání logú
0 Zobrazení logů

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

X



Kom1›(«
I) SOLITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

5. Cenová nabídka

5.1 .
Celková cena

Celková pracnost realizace. tj. návrhu, vývoje a testování činí 450 hod.

Nabízené cena je 562 500,- Kč bez DPH.

Dne: 23. 4. 201 9

XX

X

XXXX
XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XX



XX

I(0ml)(« ť) SO&#39;LITEA

Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

3. Úvod l Manažerské shrnutí

Předměiem nabídky je návrh, realizace a zavedení obrazovek do ISŘZP, které zajistí integraci a řízení pro
aplikaci Regulace a Vypořádaní.

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX



Komfm
&#39;

950LITEA
Business Solutions

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

2. Obsah

1. Krycí list nabidky ................ .. ..... ........ .. ......
2

2. Obsah
....................................................................................................................... 3

3. ÚvodIManažerské shrnutí..
............... . ...... ..... ................. . ........... ........4

4. Popis nabízeného řešení
........... . ..................................... , ............................... „ ........

5

4.1. Předmět plnění .............................................................................................................................. 5

5. Cenová nabídka
..... ........... ................ . .............. . ............ . ...... ....6

5.1. Celková cena
................................................................................................................................ 6

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX


